FOTO REVELAÇÃO, MATERIAL 
COLANTE, LEGENDA EM BAIXO 
RELEVOS PINTURA AUTOMOTIVA 
ÚNICO E ACABAMENTO COM 
APLICAÇÃO DE VERNIZ CONTRA 
INTEMPÉRIES, DIMENSÃO 
5X2CM. 

1 UNIDADE R$ 4,75 R$ 47.500,00 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 47.500,00 (QUARENTA E SETE 

MIL E QUINHENTOS REAIS). 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 
          Informamos que após extensa rodada de diálogos e diligências, a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE RECURSOS HUMANOS DE IPIXUNA DO PARÁ, 
chegou à conclusão que a realização de um processo licitatório para REGISTRO DE PREÇOS,